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Rozpoczynamy dziś Adwent i nowy rok duszpasterski w kościele, pod hasłem: Wierzę w1.
Kościół Chrystusowy.
Zachęcam do duchowego przeżycia tego czasu poprzez codzienny udział w roratach.2.
Msze ku czci Matki Bożej są od poniedziałku do piątku o 6:45, a w soboty o godz. 7:00. Dzieci
zachęcam  do  udziału  w  konkursie  na  najpiękniejszy  lampion,  a  także  do  zbierania
obrazków i odpowiedzi na pytania, z których codzienne będziemy losować drobne upominki i
figurkę Matki Bożej; do szkatuły pod drabinką adwentową można natomiast codziennie składać
serduszka z dobrymi uczynkami, które także będziemy codziennie nagradzać.
Adwent  to  także  okazja  do  wsparcia  dzieł  miłosierdzia  podejmowanych  w  naszej3.
wspólnocie przez Parafialny Zespół Caritas. Można wspomóc potrzebujących przez zakup
świec wigilijnego dzieła pomocy dzieciom (duże w cenie 18 zł i małe w cenie 7 zł), kalendarzy
adwentowych (20 zł). Do kosza przy ołtarzu miłosierdzia można składać  produkty spożywcze o
długim terminie ważności, a także zostać dobrym aniołem i przygotować świąteczną paczkę dla
potrzebujących z naszej parafii.  Zapraszam do tego pięknego i praktycznego zastosowania
Ewangelii  w  życiu.  Świąteczny  kiermasz  Caritas,  podczas  którego  sprzedawane  będą
świąteczne stroiki, odbędzie się w niedzielę, 18 grudnia.
Dziś na sumie parafialnej poświęcone zostaną opłatki, które w kolejnych dniach wraz z listem4.
duszpasterskim na  adwent  i  nowy  rok,  zostaną  rozprowadzone  po  parafii  przez  naszych
radnych. Ofiary składane przy tej okazji będą przeznaczone na pokrycie kosztów ogrzewania
naszego kościoła. Bóg zapłać!
Dziś  o  godz.  19:00 odbędzie się  w naszym kościele  spektakl  Katolickiego Teatru5.
„Jutrzenka”  pt.  „Anatomia  Człowieka  Grzesznego”.  Zapraszam  wszystkich.  Wstęp
wolny.
W liturgii tego tygodnia przeżywamy:6.

Środa, 30 listopada: Święto św. Andrzeja Apostoła;
Czwartek,  01 grudnia:  I  czwartek miesiąca:  po mszy wieczornej  zapraszam na adorację i
uwielbienie Najświętszego Sakramentu;
Piątek  02  grudnia:  I  piątek  miesiąca:  spowiedź  w  godz.  6:30-7:00  i  17:30-18:00;  przed
południem odwiedzimy chorych z posługą sakramentalną;
Sobota, 03 grudnia: wspomnienie św. Franciszka Ksawerego; I sobota miesiąca;

7. Spotkania grup duszpasterskich:

Parafialny dzień wspólnoty Ruchu Światło-Życie: dziś o godz. 11:00 msza, a po niej agapa w
Domu bł. Karoliny;
Oaza Młodzieżowa: poniedziałek, godz. 19:00
Rycerze  św.  Michała  Archanioła:  wtorek,  godz.  18:00  msza  święta,  a  po  niej  spotkanie
formacyjne;
Liturgiczna Służba Ołtarza: wspólne kibicowanie reprezentacji Polski o godz. 20:00;
Kurs Alpha: środa, godz. 19:00;
Exodus 90: czwartek, godz. 21:00;



Scholka: sobota,  godz. 9:00;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30;
Zmiana tajemnic Żywego Różańca: w niedzielę za tydzień nabożeństwo różańcowe o godz.
16:00, potem spotkanie w Domu bł. Karoliny;

8.  Rodziców dzieci z ODB i Scholki zapraszam na krótkie spotkanie informacyjne w sobotę między
spotkaniami scholki i ODB, tj. o 10:15.

9.  W sobotę, 03 grudnia, w godz. 16:00-19:30 odbędzie się dzień skupienia dla rodziców
dzieci przygotowujących się do I Komunii.  Rodziców proszę o wypełnienie formularza, który
znajduje się na naszej stronie internetowej.

10.  W niedzielę za tydzień Koło Gospodyń Wiejskich zaprasza na kiermasz ciast, z którego
dochód przeznaczony będzie na rehabilitację Brunona Labudy – „małego wojownika”.

11. Także za tydzień gościć będziemy w naszej wspólnocie parafialnej kleryka Gdańskiego
Seminarium Duchownego,  który  będzie  na  mszach  świętych  głosił  świadectwo.  Taca  z
przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na utrzymanie Seminarium.

12. Przy wyjściu z kościoła są Gość Niedzielny, świecie i kalendarze adwentowe Caritas, a także nasz
parafialny biuletyn.


